
Zarządzenie Nr  73   

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia  9 sierpnia 2013r. 

 

 

 

w sprawie powołania komisji porządkującej zagospodarowanie działki. 

 

 

 

 

  Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję w składzie: 

       Ewa Pożaroszczyk – Przewodnicząca 

       Edward   Kaciun  - członek 

       Marta Mrozik – członek 

        

§ 2. Zadaniem Komisji jest dokonanie pomiarów części działki 66/2 w Sterławkach 

Wielkich, użytkowanych przez poszczególnych mieszkańców budynków celem 

zawarcia z użytkownikami umów dzierżawy. 

 

§ 3. Komisja swoje prace wykona do dnia 31 sierpnia 2013r. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 

                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

 

 

                                                                                                        Józef Karpiński 

 


